UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT
Tel: (66) 9556 2940 – (66) 3556 3821
www.unemat.br – E-mail: juara@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº.001/2018 – PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU ADMINISTRAÇÃO EM

AGRONEGÓCIO

A Coordenação do Curso de Administração da Faculdade de Educação e Ciências

Sociais Aplicadas (FAECS) - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT),

Câmpus de Juara usando de suas atribuições resolvem prorrogar as inscrições para

ingresso no Curso de Especialização Lato Sensu Administração em Agronegócio

conforme abaixo:

Item 4 – DAS INCRIÇÕES

As Inscrições ficam prorrogadas até o dia

17.08.2018, devendo ser realizadas nna

Secretaria do Curso de Administração,

das 13h00 as 17h00 e das 19h00 as

22h00.

Obs,: Não serão mais aceitas inscrições

enviadas pelo correio.

Item 5 – DA HOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

As inscrições homologadas serão

divulgadas no dia 20.08.2018.

Item 5.2 – Recurso da homologação das

inscrições

Os recursos da homologação das

inscrições deverão ser dirigidas a

Comissão de Seleção durante o dia 21,

até as 17h00.

Item 5.3 – Resultado do recurso e

resultado final das inscrições

O resultado do recurso e da homologação

final das inscrições serão publicados no

dia 22.08.2018.

Item 6 – Avaliação Técnico-Científica Os baremas (anexo II) deverão ser

acompanhados dos respetivos

comprovantes.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT
Tel: (66) 9556 2940 – (66) 3556 3821
www.unemat.br – E-mail: juara@unemat.br

Item 7 – DOS PRÉ-PROJETOS DE

PESQUISA

O Resultado da avaliação dos Pré-

Projetos de pesquisa serão publicados no

dia 23.08.2018.

Item 7.1 – Recurso dos Pré-Projetos Os recursos aos pré-Projetos deverão ser

protocolados no dia 24.08.2018, ate as 17

horas.

Item 7.2 – Resultado sobre os recursos

sobre a avaliação dos Pré-Projetos

O resultado dos recursos sobre a

avaliação dos pré-projetos será publicado

no dia 27.08.2018.

Item 8 - DAS ENTREVISTAS A COMISSÃO DE Seleção publicará no

dia 30.08 2018, após a publicação da

avaliação dos projetos, Edital

complementar cm a relação dos nomes e

os horários das entrevistas.

Item 9 – DO RESULTADO FINAL O resultado final será publicado no dia 10

de setembro até as 17h00.

Juara (MT), 14 de agosto de 2018.

Profa. Dra. Ana Maria de Lima

Coordenadora do Curso de Administração